WECO TARIF 2025
TK+AKOOL
BESS TOUT-EN-UN REFROIDI PAR AIR
Onduleur hybride 25 ~ 100 kW
Armoire extérieure intégrée 107 kWh
2007
18 Années d’expérience
au service des Pros

des incendies dans un système de
stockage d’énergie améliore la sécurité en
identifiant et en éteignant rapidement les
incendies, en prévenant les dommages et
en assurant la continuité opérationnelle.
La mise à l’échelle en parallèle jusqu’à 10 armoires de stockage d’énergie augmente la capacité et la fiabilité du système, assurant une
expansion transparente et une gestion énergétique améliorée.
PLUG
PLAY
&
BACK
UP
TARIFS
SOLUTION ALL-IN-ONE TK+AKOOL 1 ONDULEUR
Référence Configuration Tarif pro H.T.
AIO-WEC-40K46.0 Inverter 40 kW, Storage 46,08 kWh 21 280,00 €
AIO-WEC-40K53.7 Inverter 40 kW, Storage 53,76 kWh 23 100,00 €
AIO-WEC-40K61.4 Inverter 40 kW, Storage 61,44 kWh 24 920,00 €
AIO-WEC-40K69.1 Inverter 40 kW, Storage 69,12 kWh 26 740,00 €
AIO-WEC-40K76.8 Inverter 40 kW, Storage 76,8 kWh 28 560,00 €
AIO-WEC-40K84.4 Inverter 40 kW, Storage 84,48 kWh 30 380,00 €
AIO-WEC-40K92.1 Inverter 40 kW, Storage 92,16 kWh 32 200,00 €
AIO-WEC-40K99.8 Inverter 40 kW, Storage 99,84 kWh 34 020,00 €
1 ONDULEUR 40kW
Référence Configuration Tarif pro H.T.
AIO-WEC-50K53.7 Inverter 50 kW, Storage 53,76 kWh 22 545,00 €
AIO-WEC-50K61.4 Inverter 50 kW, Storage 61,44 kWh 24 300,00 €
AIO-WEC-50K69.1 Inverter 50 kW, Storage 69,12 kWh 26 055,00 €
AIO-WEC-50K76.8 Inverter 50 kW, Storage 76,8 kWh 27 810,00 €
AIO-WEC-50K84.4 Inverter 50 kW, Storage 84,48 kWh 29 565,00 €
AIO-WEC-50K92.1 Inverter 50 kW, Storage 92,16 kWh 31 320,00 €
AIO-WEC-50K99.8 Inverter 50 kW, Storage 99,84 kWh 33 075,00 €
1 ONDULEUR 50kW
Référence Configuration Tarif pro H.T.
AIO-WEC-25k46.0 Inverter 25 kW, Storage 46,08 kWh 20 300,00 €
AIO-WEC-25k53.7 Inverter 25 kW, Storage 53,76 kWh 22 120,00 €

AIO-WEC-30k69,1 Inverter 30 kW, Storage 69,12 kWh 25 900,00 €
AIO-WEC-30k76.8 Inverter 30 kW, Storage 76,8 kWh 27 720,00 €
AIO-WEC-30k84.4 Inverter 30 kW, Storage 84,48 kWh 29 540,00 €
AIO-WEC-30k92.1 Inverter 30 kW, Storage 92,16 kWh 31 360,00 €
AIO-WEC-30k99.8 Inverter 30 kW, Storage 99,84 kWh 33 180,00 €
1 ONDULEUR 30kW
TARIFS
SOLUTION ALL-IN-ONE TK+AKOOL 2 ONDULEURS
Référence Configuration Tarif pro H.T.
AIO-WEC-100K107 Inverter 2x50 kW, Storage 107,52 kWh 41 512,50 €
2 ONDULEURS 50kW
Descriptif vidéo sur notre chaine Youtube
Référence Configuration Tarif pro H.T.
AIO-WEC-60K61.4 Inverter 2x30 kW, Storage 61,44 kWh 28 822,50 €
AIO-WEC-60K76.8 Inverter 2x30 kW, Storage 76,80 kWh 32 332,50 €
AIO-WEC-60K99.8 Inverter 2x30 kW, Storage 99,84 kWh 35 842,50 €
AIO-WEC-60K107 Inverter 2x30 kW, Storage 107,52 kWh 39 352,50 €
2 ONDULEURS 30kW
Référence Configuration Tarif pro H.T.